DESPACHO N.° GVR. 001/2013

No uso da competência delegada que me é consagrada pelo Despacho n.° 15795/2010, publicado

em Diário da República, 20 Série, n° 203 de 19 de outubro de 2010, na sequência do Despacho N.°

GR.03/08/2013 e dando cumprimento ao número 2 do artigo 5° do Regulamento do Laboratório

de Biomecânica da Universidade do Porto e segundo a proposta resultante do procedimento

previsto no n.° 3 do mesmo artigo, designo, o Prof. João Paulo Vilas-Boas, Professor Catedrático

da Faculdade de Desporto, para Diretor da respetiva Comissão Diretiva.

A proposta supramencionada fica apensa a este despacho, dele fazendo parte integrante.
00

ç
— -t

o

Universidade do Porto, 30 de outubro de 2013 °

°

9
a

?: +

F D

O Vice-reitor

Manuel Moreira Gonçalves)

FW: Nomeação do Diretor do LABIOMEP

FW: Nomeação do Diretor do LABIOMEP

Jorge Bento

Jorge Gonçalves

quinta-feira, 10 de Outubro de 2013 17:18

Senhor Vice-Reitor:

Comunico que não recebi qualquer resposta de discordância em relação ao nome do Prof.João Paulo

Vilas-Boas. Assim,julgo que estão reunidas as condições para ele ser nomeado diretor do LABIOMEP.

Com os melhores cumprimentos

Jorge Bento

De: Jorge Bento
Enviada: quinta-feira, 10 de Outubro de 2013 10:30
Para: Prof. Costa Uma (director@ff.up.pt); Director (director@med.up.pt); aferreira@fmd.up.pt; Director
Feup; ‘Diretor; director@fpce.up.pt; apereira.icbas@gmail.com; mdvalmeida@fcna.up.pt;
‘afssilva@fc.up.pt; Director FDUP (director@direito.up.pt)
Cc: Jorge Gonçalves
Assunto: Nomeação do Diretor do LABIOMEP

Senhores Diretores:

É necessário propor ao Senhor Vice-Reitor, Prof. Jorge Gonçalves, um nome para ser investido

na função de diretor do LABIOMEP.

Nesta conformidade venho perguntar se têm algo a opor à indicação do Prof. João Paulo Vilas-

Boas para o fim em vista. Sintam-se perfeitamente à vontade para sugeriroutra indicação, se

for esse o vosso entendimento.

Agradecendo a resposta em tempo tão breve quanto possível, apresento os melhores

cumprimentos

Jorge Bento

This message has been scanned forviruses and
dangerous content by MailScanner. and is
believedto be clean.

Notas Não Arquivadas Página 1